
ZARZĄDZENIE NR 65.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wyboru ofert i rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2025 roku w zakresie kultury 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.),  

w nawiązaniu do ZARZĄDZENIA Nr 39.2025 WÓJTA GMINY ZŁOTÓW z dnia  

21 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Złotów w roku 2025 w zakresie kultury, zarządzam co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie kultury w 2025 roku dokonuje się wyboru ofert oraz przyznaje dotacje na realizację 

zadań publicznych zgodnie z wykazem określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia podlega publikacji: 

 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Złotów, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Złotów, 

3) na stronie internetowej Gminy Złotów. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 65.2025  
z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

OGŁOSZENIE 

Wójta Gminy Złotów 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

o wynikach otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) Wójt Gminy Złotów ogłasza wyniki 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku w zakresie kultury. 

 

W odpowiedzi na ogłoszenie konkursowe wpłynęło 8 ofert. Komisja konkursowa, powołana 

zarządzeniem Wójta Gminy Złotów, dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert. 

 

Po rozpatrzeniu złożonych ofert przyznano dotacje organizacjom pozarządowym na realizację 

zadań publicznych zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Wnioskowana 

kwota 

Przyznana 

dotacja 

1 STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ 

W ZALESIU 

KONKURS 

PIOSENKI 

TURYSTYCZNEJ 

2 070,00 zł 1 600,00 zł 

2 Fundacja Rozwoju 

Kinematografii 

Filmowa Gmina 

Złotów 

14 050,00 zł 0,00 zł 

3 Fundacja Progressio et Musica Zjednoczeni 

Rytmem - Muzyka 

Bez Barier Edycja 

Złotów 

13 750,00 zł 1 000,00 zł 

4 Stowarzyszenie Teatr Ludyczny Śladami 

pańszczyzny – 

spektakl „Syn 

chama” 

3 500,00 zł 1 000,00 zł 

5 Stowarzyszenie Miłośników 

Krajny "Tribus" w Osowie 

Boże Narodzenie na 

Krajnie 

4 600,00 zł 3 000,00 zł 

6 Polskie Uniwersytety Ludowe - 

Uniwersytet Ludowy w 

Radawnicy 

Organizacja 

widowiska teatru 

plenerowego 

3 365,00 zł 3 000,00 zł 

7 Stowarzyszenie Klasyczny 

Złotów 

IX Wystawa 

pojazdów 

zabytkowych w 

Złotowie 

13 400,00 zł 2 500,00 zł 

8 STOWARZYSZENIE DLA 

ROZWOJU WSI STAWNICA I 

OKOLIC "BLISKO SIEBIE" 

Pasja łączy 

pokolenia 

2 950,00 zł 2 900,00 zł 

 

Łączna kwota przyznanych dotacji: 15 000,00 zł 

Łączna kwota wnioskowana: 72 670,00 zł 


